DELIBERAÇÃO “AD REFERENDUM” CBH-PARDO 179, DE 01 DE
MARÇO DE 2013.

Transfere a data da 1ª Reunião Ordinária do CBH Pardo.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Pardo, no uso de suas atribuições
legais, e

Considerando que pela Deliberação CBH-Pardo 176 de 30 de novembro de
2012, foi aprovada a data de 15 de março de 2013 para a realização da 1ª
Reunião Ordinária de 2013;

Considerando que os prefeitos que compõem a Bacia Hidrográfica do
Pardo alegaram compromissos pré-agendados e inadiáveis no município
de São Paulo, coincidindo com a data da 1ª Reunião Plenária do CBH-
Pardo;

Considerando a importância da presença dos representantes do segmento
“município”, membros do CBH Pardo, em ambos os eventos.

Delibera:

Artigo 1º - Fica transferida a data da 1ª Reunião Plenária do CBH-Pardo,
anteriormente marcada para 15 de março de 2013 para dia 27 de março
de 2013.

Artigo 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação
no D.O.E.

Ribeirão Preto, 01 de março de 2013.

Paulo Finotti  Carlos Eduardo Nascimento Alencastre
   Vice-Presidente no exercício  Secretário Executivo

da Presidência

                    Marco Antonio Sanchez Artuzo               Renato Crivelenti
                    Coordenador de Câmaras Técnicas Co           Secretário Executivo Adjunto